LANDKREIS CLOPPENBURG
DER LANDRAT

10 - Amt fur Zentrale Aufgaben und Finanzen

BEKANNTMACHUNG

Am Dienstag, dem 13.05.2025, 17:00 Uhr, findet im Sitzungssaal 1 des Kreishauses in
Cloppenburg, Eschstralle 29, 49661 Cloppenburg, eine Sitzung des Kreistages statt.

TAGESORDNUNG

Offentlicher Teil:

1

10

11

12

13

Eréffnung der Sitzung

Feststellung der ordnungsgemafen Ladung und Beschlussfahigkeit
Feststellung der Tagesordnung

Einwohnerfragestunde

Genehmigung des Protokolls Gber den offentlichen Teil der Sitzung des Kreistages
vom 13.03.2025

Berufung in verschiedene Gremien

Sponsoring Bollerwagen und Ausgestaltung der Dachterrasse fir die
Elisabethschule Friesoythe

Aulerplanmalige Auszahlung - BBST StralRenausbaubeitrag
1. Nachtragshaushalt 2025

Bericht des Landrats tUber wichtige Angelegenheiten und wichtige Beschliisse des
Kreisausschusses

Anregungen und Beschwerden

Anfragen (Gem. § 15 Il GO spatestens 3 Tage vor der Sitzung schriftlich beim
Landrat eingereicht)

Mitteilungen

Nicht offentlicher Teil:

Cloppenburg, den 05.05.2025

Johann Wimberg
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